
 

Direction des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés (DAJIM) 
Campus Berges du Rhône – 16, quai Claude Bernard – F69365-Lyon cedex 07 
Téléphone : +33(0)4 78 69 74 58 
dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr 

 

ARRÊTÉ 2024-464 

 

Portant organisation des bureaux de vote dans le cadre des élections des représentants des personnels et 

des usagers aux conseils centraux -  scrutin des 4 et 5 décembre 2024 

 

La Présidente de l’Université Lyon 2 

 

Vu le Code de l'Éducation, notamment l’article L719-1 et D719-1 à 47 ; 

Vu le décret 2011-595 du 26 mai 20211 relatif aux conditions et modalités de mise en œuvre du vote 

électronique par internet pour l’élection des représentants du personnels au sein des instances de 

représentation du personnel dans les fonction publique d’Etat ; 

Vu les statuts de l'Université Lyon 2 approuvés par le Conseil d’administration en sa séance du 28 avril 2018, 

modifiés ; 

Vu les arrêtés électoraux 2024-419 et 2024-420 du 18 octobre 2024, relatifs au renouvellement des 

représentants des personnels et des usagers aux conseils centraux et en particulier l’article 10 ; 

Vu les arrêtés 2024-433 et 2024-434 du 5 novembre 2024 portant modification des arrêtés 2024-419 et 2024-

420 ; 

Les délégués des listes candidates étant désormais connus, 

 

Arrête : 

 

Article 1 : Composition des bureaux de vote  

Dans le cadre des élections des représentants des personnels et des usagers, au sein des conseils centraux, les 4 et 

5 décembre 2024, il est instauré 3 bureaux de vote composés ainsi qu’il suit : 

 

Bureau de vote du Conseil d'administration (bureau de vote central ayant la responsabilité des 3 scrutins) 

Présidente de bureau de vote : Irène Gazel 

Secrétaire : Emilie Colin 
 

Délégués des listes du Conseil d'administration : 

Pascal CORNET liste A&I UNSA et SNPTES UNSA 

Hélène CHAUVEAU liste CGT Lyon 2 

Kim DANIERE liste Changer 

Clément FAUGERE-BERAUD liste Solidaires Etudiant-e-s syndicat de lutte contre l'extrême droite et 

la précarité 

Simon GADRAS  liste Lyon 2 en commun 

Nicolas GRECO liste SNASUB-FSU 

Titouan LUCAS liste Union étudiante contre la précarité et l'extrême droite 

Serge MIGUET  liste Changer 

Nathan PERRAMOND liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

Alice PICCINALI liste BOUGE TON CAMPUS avec GAELIS et tes assos 

Zazie ROQUES liste UNEF le syndicat en lutte pour une fac ouverte, gratuite et 

émancipatrice pour tou.tes, contre l'extrême droite  

Anthony SIMON liste Changer 

Oriane SULPICE liste CGT Lyon 2 

James WALKER liste Lyon 2 en commun 

 

 

 

 

mailto:dajim@univ-lyon2.fr


Arrêté 2024-464   2/3 

Bureau de vote de la CFVU 

Présidente de bureau de vote : Cathy Lobry 

Secrétaire : Elaine Durand 
 

Délégués des listes de la CFVU : 

Nathalie AUVERGNON liste Changer 

Philippe BISTON liste UNEF le syndicat en lutte pour une fac ouverte, gratuite et 

émancipatrice pour tou.tes, contre l'extrême droite  

Stéphane CADIOU liste Lyon 2 en commun 

François-David CAMPS liste Changer 

Idoli CASTRO liste Lyon 2 en commun 

Emma CHAPON liste UNEF le syndicat en lutte pour une fac ouverte, gratuite et 

émancipatrice pour tou.tes, contre l'extrême droite  

Pascale COLLIOT liste Changer 

Sarah CORDONNIER liste Lyon 2 en commun 

Olivier DAMOUR liste CGT Lyon 2 

Jérôme DARMONT liste Changer 

Eva-Marie GOEPFERT liste Lyon 2 en commun 

Fatima HEMAIDI liste Solidaires Etudiant-e-s syndicat de lutte contre l'extrême 

droite et la précarité 

Maxime HERVE liste A&I UNSA et SNPTES UNSA 

Anne-Charlotte PASQUIER-DESVIGNES liste Changer  

Nathan PERRAMOND liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

Béatrice PIOTROWICZ liste SNASUB-FSU 

Alice POMES liste Solidaires Etudiant-e-s syndicat de lutte contre l'extrême 

droite et la précarité 

Célia SERIEYS liste UNI : pour un diplôme de qualité, contre les blocages ! 

Maxime THIMON liste BOUGE TON CAMPUS avec GAELIS et tes assos 

Tyfaine VIDAL liste BOUGE TON CAMPUS avec GAELIS et tes assos 

 

Bureau de vote de la CR 

Présidente de bureau de vote : Gilles Malétras 

Secrétaire : Jennifer Ridgers 
 

Délégués des listes de la CR : 

Thanh-Ha BARGAS liste Changer 

Catherine BATISSE liste Lyon 2 en commun 

Julia BONACCORSI liste Lyon 2 en commun 

Niall BOND liste Changer 

Gaston BOSHOUWERS Unité 2024 

Hervé BRUNI Sup’recherche UNSA et SNPTES UNSA 

Christelle CAILLET liste Changer 

Christelle CASSE liste Lyon 2 en commun 

Christophe CHABROT liste Changer 

Hanna CHAINAY liste Changer 

Rawad CHAKER liste Lyon 2 en commun 

Aurélie CHARLES liste CGT Lyon 2 

Lydia COUDROY DE LILLE liste Lyon 2 en commun 

Christian DURY liste Lyon 2 en commun 

Isabelle HARE liste Lyon 2 en commun 

Jérôme LEJOT liste Changer 

Pierre MICHEL liste Changer 

Isabelle PRIM ALLAZ liste Changer 

Hélène WURMSER liste Lyon 2 en commun 

 

 

 



Arrêté 2024-464   3/3 

 

 

Article 2 : Publication de l’arrêté 

 

Le présent arrêté est porté à la connaissance des électeurs et électrices par voie d’affichage sur les sites internet et 

intranet de l’Université. 

 

 

 

 

 

 

Fait à Lyon, le 28 novembre 2024 

 

 

 

 


		support@docaposte-fast.fr
	2024-12-01T12:49:08+0100
	Paris
	Isabelle VON BUELTZINGSLOEWEN
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




